Indicatio modo plenti tpe. **L**ector/aris; vel are; latatur. Pluraliter letat. mut; amini; autur. Prate. imp̄fecto latabar/aris; vel are. atur. Pluraliter. leta batur; baminī; banf. **P**ra. pte. latatus sum vel fui; atus es vel fuisti. atus eſt vel fuit. Plura. latati sumus vel fuimus; latati effis; latati sunt fue runt vel fuerunt. **P**rat. plur. pte. latatus erā vel fuerā; latatus eras vel fueras; latatus erat vel fuerat. plura. latati eramus; latati eratis vel fueratis; latati erat vel fuerant. **F**uturo; latabo. eris; vel ere; bitur. plur. latabimur; biminī; latabuntur.

Imp. mō p̄nti tpe sine prima perſona; pro sequūda latare. pro tertia latetatur. **P**lu. latemur; letamini; letetur. **F**uturo pro sequūda & tertia perſona latator. Pluraliter latemar; latamino; latantor.

COp. mo. pte. tpe. vti. latates/eris; vel rete; retur. **P**lu. vti. lataremur; emini rentur. Prate. plur. perse. vti. latatus effem vel fuissim; atus eſles vel fuſſes latatus effet vel fuſſet. Plura. vti. latati effemus vel fuſſemus; latati effetis; vel fuſſetis; latati effent vel fuſſent. **F**uturo vtiām latet eris; vel cre; latet. Pluraliter vtiām latemur; emini; tentur.

CSub. mo. pra. temp. cum latet/eris/vel ere/letetur. Plur. cū letemur; emi ni entur. Prē. imper. cū latet/eris/vel rēte/retur. plur. cum latetemur; emi ni entur. Prē. perf. cum letatus sim vel fuerit; letus sis vel eris. letatus sit vel fuerit. Plur. cum lateti simus vel fuerim⁹. letati sitis vel fueritis; letati sint vel fuerint. Prē. plu. perf. cum letatus essem vel fuissim/ letatus eses vel fuisses; letatus eset vel fuisset. Pluraliter cum letati essemus vel fuissimus; letati es etis vel fuissetis/ letati esent vel fuissent. Futuro cum letatus ero vel fuero/ latatus eris vel fueris/ letatus erit vel fuerit. Pluraliter cum letati erimus vel fuerimus; letati eritis vel fueritis/ letati erunt vel fuerunt.

CInsi. modo pra. tem. multis numeris & personis/ letari. Prē. plu. perf. letatū esse vel fuisse. Futuro letatum ire; vel letaturum esse.

CGerundia multis numeris peronis; & temporibus/letandi: do: dum/ Sic supina latatum tu. Tria participia sunt letans letatus; & letatus.

CIndicatio modo p̄f. tem. vereor. eris/vel ere/retur. Pluraliter veremur; remini:rentur. Preterito imperfecto verebar. aris &c. P̄f. perse. veritus sum vel fui &c. Prete. plu. perse. veritus erā vel fuerā &c. Futuro. verebor eris &c. Imper. verevere vereatur. Plur. vereamur/veremini vereantur. Futu. vereor. Plu. verear/veremini/verentor. Opta. vererer. &c. Prete. plu. p̄f. veritus essem vel fuissim &c. Futuro. verear/aris &c. Sub verear/aris &c. Prete ipse: vererer &c. Prete. perse. veritus sim vel fuerim &c. Prē. plu. p̄f. veritus essem vel fuissim &c. Futu. veritus ero vel fuero &c. Infinitiuo/vereri. Prete. plu. perse. veritum esse vel fuisse. Futuro veritum ire vel veritum esse. Gerū dia verendi: do: dum. Supina veritum/tu. Parti. verens; veritus; veriturus.